
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 4/23 

CJ MML 077194/23 

Ing. Petra Ošťádalová/485 243 222 22.3.2023 

Počet listů 1 Počet příloh 3 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„MŠ Čtyřlístek, ul. Horská, Liberec – výměna oken a dveří“ 

 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 

„V zadávacích podmínkách není uvedeno, jaký součinitel prostupu tepla mají mít nová okna. 

Prosím o upřesnění požadavku na Uw.“ 

 

Odpověď 

Součinitel prostupu tepla Uw na dodané prvky požadujeme minimálně 0,85 W/m2K. 

 

Dotaz č. 2 

„Při prohlídce byl vznesen požadavek na zachování vitráží ve 3ks oken. Ve výpise prvků 

ovšem není uvedeno, kterých oken se to týká. Prosím o upřesnění.“ 

 

Odpověď 

Vitráže jsou v oknech na pozicích 2, 14, 18, viz foto v příloze. Na pozici č. 2 je venkovní 

okno kulaté a vnitřní vitrážové hranaté 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……………………………………… 

Mgr. Petr Židek, MPA, v.r. 

náměstek primátora 

                                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

č. 1 Okno vitráž pozice č. 2 

č. 2 Okno vitráž pozice č. 14 

č. 3 Okno vitráž pozice č. 18 


		2023-03-22T12:23:20+0100
	Mgr. Petr Židek e72085d82070976865dda2191d6e8c764e8963e2




